

## Store Frederiksberg A/S

Frederiksberg Alle 47, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 98 80 96

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Brian Felskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Store Frederiksberg A/S Frederiksberg Alle 47 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 98 80 96
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tove Anine Felskov, Bestyrelsesmedlem Brian Felskov, Bestyrelsesmedlem Ken Andersen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Brian Felskov, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NOFI Holding ApS CVR nr. 29925127

**Hovedtal og nøgletal**

	2021 <u>t.kr.</u>	2020 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	1.407	405
Resultat af primær drift	1.407	405
Finansielle poster, netto	-10	-7
Årets resultat	1.089	310
<b>Balance:</b>		
Balancesum	3.864	3.944
Egenkapital	2.604	1.515
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	306,7	162,4
Soliditetsgrad	67,4	38,4
Egenkapitalforrentning	52,9	22,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Leica Store på Frederiksberg. Selskabets aktiviteter er i efteråret 2021 overdraget til 3. mand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.406.575 mod 405.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.089.096 mod 310.437 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.406.575</b>	<b>405.384</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.271	-7.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.396.304</b>	<b>397.975</b>
1 Skat af årets resultat	-307.208	-87.538
<b>Årets resultat</b>	<b>1.089.096</b>	<b>310.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	310.437
Disponeret fra overført resultat	-910.904	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.089.096</b>	<b>310.437</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.514.659
Varebeholdninger i alt	0	2.514.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.650	107.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.961.286	0
Andre tilgodehavender	4.710	5.662
Tilgodehavender i alt	2.983.646	113.212
Likvide beholdninger	880.401	1.315.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.864.047</b>	<b>3.943.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.864.047</b>	<b>3.943.731</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	104.033	1.014.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.604.033</b>	<b>1.514.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.824	11.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.420	2.307.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.900	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	307.208	87.538
Anden gæld	461.662	21.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.014	2.428.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.260.014</b>	<b>2.428.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.864.047</b>	<b>3.943.731</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.014.937	0	1.514.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-910.904</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.089.096</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>104.033</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.604.033</u></b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>307.208</u>	<u>87.538</u>
	<b><u>307.208</u></b>	<b><u>87.538</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOFI Holding ApS, CVR-nr. 29925127 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.